TP-101-PIN Details PDF
Copyright © 2020 Distribuitor de încredere al componentelor electronice
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, clădirea comercială Gaylord, strada Lockhart 114-118, Wan Chai, Hong Kong
101-PIN
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) TP-101-PIN Furnizor Aeroflex (MACOM Technology Solutions) Distribuitor Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Aeroflex (MACOM Technology
Solutions)
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile pentru
detalii despre produs.
NUMĂR PARC TP-101-PIN
PRODUCĂTOR Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
DESCRIERE BALUN 500KHZ-1.5GHZ 50/50 6FLTPK
CONDIȚII LIBERE DE STARE / STARE ROHS Conține plumb / RoHS neconform
CANTITATE VALABILA 898 pcs
FIȘA CU DATE
SERIE -
PIERDEREA DE RETURNARE (MIN) -
DIFERENȚA DE FAZĂ -
AMBALARE Bulk
PACHET / CAZ 6-FlatPack
ALTE NUME 1465-1121
TIPUL DE MONTARE Surface Mount
NIVELUL DE SENSIBILITATE LA UMIDITATE (MSL) 1 (Unlimited)
CONDIȚII DE STARE FĂRĂ PLUMB / STARE ROHS Contains lead / RoHS non-compliant
PIERDEREA DE INSERȚIE (MAX) 0.5dB
IMPEDANȚĂ - NEECHILIBRATĂ / ECHILIBRATĂ 50 / 50 Ohm
INTERVAL DE FRECVENȚĂ 500kHz ~ 1.5GHz
DESCRIERE DETALIATA RF Balun 500kHz ~ 1.5GHz 50 / 50 Ohm 6-FlatPack
TP-101-PIN
Număr parc: TP-101-PIN
Producator / Marca: Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Descrierea produsului BALUN 500KHZ-1.5GHZ 50/50 6FLTPK
Foi de date:
Statutul RoHs Conține plumb / RoHS neconform
Starea stocului 898 pcs stock
Barca din Hong Kong
Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TP-101-PIN.pdf
CERERE DE OFERTĂ
Specificațiile TP-101-PIN
TP-101-PIN.pdf
Etichete asemănătoare
produse asemanatoare
TP-100C
Producători:  MEAN WELL
Descriere:  AC/DC CONVERTER 5V +/-15V 104W
In stoc:  1081 pcs
RFQ
TP-150D
Producători:  MEAN WELL
Descriere:  AC/DC CONVERTER 5V 24V 12V 154W
In stoc:  1126 pcs
RFQ
TP-103-PIN
Producători:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Descriere:  BALUN 500KHZ-1GHZ 50/200 6FLTPAK
In stoc:  1119 pcs
RFQ
TP-150B
Producători:  MEAN WELL
Descriere:  AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 148W
In stoc:  1120 pcs
RFQ
TP-150C
Producători:  MEAN WELL
Descriere:  AC/DC CONVERTER 5V +/-15V 152W
In stoc:  1107 pcs
RFQ
TP-150A
Producători:  MEAN WELL
Descriere:  AC/DC CONVERTER 5V 12V -5V 150W
In stoc:  1009 pcs
RFQ
TP-201049-1
Producători:  Amphenol Industrial
Descriere:  STARLINE 12 INS TOOL MOD II
In stoc:  651 pcs
RFQ
TP-201397
Producători:  Amphenol Aerospace Operations
Descriere:  REMOVAL TOOL
In stoc:  936 pcs
RFQ
TP-100B
Producători:  MEAN WELL
Descriere:  AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 105W
In stoc:  1146 pcs
RFQ
TP-100A
Producători:  MEAN WELL
Descriere:  AC/DC CONVERTER 5V 12V -5V 101W
In stoc:  1174 pcs
RFQ
TP-201046-1
Producători:  Amphenol Industrial
Descriere:  STARLINE 10 INS TOOL MOD II
In stoc:  3047 pcs
RFQ
TP-100D
Producători:  MEAN WELL
Descriere:  AC/DC CONVERTER 5V 24V 12V 105W
In stoc:  1248 pcs
RFQ